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A Miskolc Megyei Jogli Varos Onkormanyzataval megkétdtt Kozszolgaltatasi szerzédésben foglaltaknak
megfeleléen - a jelentési kdtelezettségnek eleget téve — a 2020. év januar-marcius havi szolgéltatasok
teljesitésérdl az alabbi tajékoztatast adjuk. A beszamoloban a tényidészaki adatokat a Miskolc Megyei Jogu
Varos Kézgydilése altal 2020. december 19-an 125/2019.(X11.19.) szamon elfogadott 2020. évi tervadatokhoz
viszonyitottuk. A 2017. evtél a Kdzszolgaltatasi Szerzédés részét képezi a 7-es autdbusz vonal Fels6zsolcai
szakasza is, ezért a jelentésiinkben ezen szakasz forgalmi teljesitményét is szerepeltetjiik.

. Szallitasi teljesitmény

A Téarsasag beszamolasi idészakanak Kozszolgaltatasi Szerz8dés terv szerinti szallitasi teljesitménye 308.588
ezer férbhely-kilométer, a tény adatok alapjan 304.804 ezer fér6hely-kilométer teljesiilt. A tervhez képest
autdbusznal 98,9%-o0s, a varosi (kdzti) vasut esetében 98,6 %-o0s a szolgaltato altal elért teljesités mennyiségi
mutatdja. A szallitasi teljesitmény elmaradas oka az Gj tipust koronavirus miatt bevezetett menetrendi valtozas.
Ennek hatésa telies egészében marcius honapban jelentkezik. A szallitasi teljesitmény csuklos autdbusznal
120, sz6l6 autébusznal 75, midi autdbusznal 42 féréhellyel szamitott, a SKODA 26 THUS tipust jarmiinél ez az
érték 261 féréhely.

Jarmiveink futasteljesitménye 2.431.982 kilométer, amely a tervezett értektdl 37.042 kilométerrel alacsonyabb.
A 75 darab CNG lizemi autébuszunk futasteljesitménye 2020. |. negyedévben 1.412.963 kilométer. A teljes
autdbusz lizemagi hasznos kilométer teliesitményének 69,5 %-at CNG lzemii jarmlveinkke! teljesitettik. A
forgalomszervezési és jarmivezénylési intézkedések hatésara Tarsasagunk folyamatosan a CNG tipust
autdbuszok magas kihasznaltsagat érte el.

A futasteljesitmény és fér6hely-kilométerek tervhez képest kimutatott alakuldsa tiikrozi azokat a
forgalomszerkezeti valtozasokat is, amelyek a sz6l6 jarmiivek forgalomba allitasanak el6térbe helyezésével
koltséghatékonysagi és takarékossagi célokat szolgalnak.

A 2020. januar-marcius honapokban 19.524.714 utas elszallitasara és 68.260.711 utaskilométer teljesitésére
kertilt sor. Uzemagi bontasban az autdbusznél az utasszam és az utaskilométer is 5,8 %-0s, a vérosi (kdzuti)
vasutnal az utasszam és az utaskilométer is 6,2 %-kal alacsonyabb értéket mutat a tervtél.

IIl.  Megbizhatésagi mutatok

A megbizhatdsagi mutatokat a Szolgaltatoi jelentés a menetrend szerinti jaratok szamahoz (autébuszok esetén
128.990 darab jarat, varosi (kbzut) vasut 20.219 darab jarat) viszonyitott kimaradt és csonka jaratok
tekintetében vizsgalja. A mutatok autobusz lizemagnal 99,9 %-on, varosi (kdzuti) vasut izeméagnal 99,8 %-on
teljesiiltek. Ezen belil is kiemelkedéek a CNG izemii autdbuszaink mutatéi. A ténylegesen kimaradt egész
autobusz forduldk szama 2020. 1-3. hoban 6sszesen 78 darab forduld, 64 jarat esetében menet kdzben
miiszaki vagy egyéb forgalmi ok miatt tortént ,csonka” teljesités. Mindemellett autébuszokkal 41 darab tdbblet
jaratot teljesitettlink. Varosi (k6ziti) vastt tekintetében 7 darab a kimaradt jaratok szama, és 34 darab csonka
jarat kerilt teljesitésre.

. Forgalmi-, miiszaki mutatok

A menetrend szerinti személyszallitasi szolgaltatas lebonyolitasahoz 145 darab autdbusz és 34 darab vérosi
(kozat)) vasuti jarm{ allt rendelkezésre. A menetrendi forgalomban részt vevé mértékadd munkanapi
jarmliszam 116 darab autobusz, illetve 24 darab varosi (kozuti) vasuti jarm{ volt. Marcius hénapban a
személyszallitast végz6 CNG autébuszaink szama 72 darab volt a 75 darabbol, tehat a gyart6i garancialis
feltételekben vallalt érték felett volt mérheté az (izemképes aliomany. A javitasban lévd jarmivek atlagos
alloménya autobuszoknal 26 darab, ebbdl marciusban 3 darab CNG tipust jarmi. A varosi (k6zati) vasuti
jarmiveknél a javitasban lévé jarmiivek atlagos aranya 4 darab.
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IV. Menetjegy és bérletértékesités

A Magyarorszéag terliletén 2020 marciusaban megjelend Gj koronavirus jarvany hataséra az alabb részletezett
jelent6s mértékii elmaradas tapasztalhaté az értékesitett menetjegyek és bérletek darabszamaban.

2020. 1-3. honapban a menetjegyek és napijegyek tényleges eladott mennyisége a tervezetthez képest 59.203
db-bal alacsonyabb mérték(i. Ezen beliil a jarmlivezeténél valtott menetjegyek értékesitési darabszama 1,4 %-
kal (1.947 darabbal), mig a elévételi menetjegyek darabszama 12,8 %-kal (45.334 darabbal) maradt el a tervtdl.
A jarmlivezetoknél a vonaljegyek értékesitését fizikailag megsziinteftiik a jarmiivezetbink egészségének
védelme érdekében. Utasaink nagy része elévételes jegytipusok valamelyikét vélasztja a k6zosségi kozlekedés
igénybevételéhez.

A helyi havi bérletek értékesitett darabszama atlagosan havonta 46.391 darab, vagyis Miskolc varos 154.521
f6s lakossaganak atlagosan 30,0 %-a vasarolja helyi havi tipusu bérleteink valamelyikét.

A teljesar( havi bérletek eladasi darabszama 82.353 darab, a tervhez képest 5,8 %-0s elmaradas tapasztalhato.
Ezen belill a teljesara havi kombinalt bérlet értékesitett darabszama a tervezettdl 5,1 %-kal (3.657 darabbal)
alacsonyabb. Pozitiv jelenségként értékelhetd, hogy a kombinalt nagyvéllalati kedvezményes bérlet értékesitési
mennyisége terv szinten alakult. A tanul6 és nyugdijas bérletek eladott darabszadma 56.695 db, ez a tervhez
képest 9,5 %-kal (5.941 darabbal) elmarad. A tanul6 és nyugdijas bérletek ertékesitési darabszamait a 2019.
év megegyezd idészaki értékesitési mennyiségének figyelembevételével terveztiik, de a nyugdijas bérletek
esetében havonta atlagosan 686 darab elmaradas, mig a tanulé bérletek esetében havonta atlagosan 1.294
darab elmaradas tapasztalhato. Az altalanos és kozépiskolak valamint az egyetem bezérasa miatt csokkent a
tanulo bérletek értékesitése. A nyugdijas bérletek értékesitésére azért mulja alul a tervezettet, mivel inkabb az
id6sebb korosztaly a virus f6 veszélyeztetett csoportja.

A helykdzi bérletek értékesitési mennyisége 10,8 %-kal (354 darabbal) marad el a tervt6l. Ezen beliil is a
teljesar helykozi bérletek eladott darabszama 7,8 %-os mértékl cskkenést mutat, mig a tanulé berletek
darabszama 13,4%-kal (235 darabbal) alacsonyabb a tervezettdl.

V. Kozszolgaltatasi szerz6dés szerinti 2020. 1. negyedévi eredménykimutatas

Az MVK Zrt. 2020. I. negyedévére Kozszolgaltatasi Szerz6dés szerinti eredményként 124.934 ezer Ft
nyereséget hataroz meg, a 19.345 ezer Ft tervezett veszteséggel szemben. Ez a tervértektdl 144.279 ezer Ft-
tal magasabb nyereséget jelent. Az eredmény alakuléséanak értekelésénél azonban figyelembe kell venni, hogy
a 2020. évi kozszolgaltatoi teljesitményt a Miskolc Megyei Jogi Varos Onkorméanyzatanak Kozgyiilése 2020.
februar 27-én tartott Glésén a 23/2020. (11.27.) szamu hatarozataval fogadta el, és abban a személyi jellegi
raforditasoknél a torvényileg meghatarozott minimalbér és garantalt bérminimum emelést is magaban foglal 8
%-0s mértékl bérfejlesztéssel szamolt tarsasagunk. A Magyarorszagon 2020. év mérciusaban a COVID-19
virusveszély miatt kialakult vészhelyzet kihatassal van a gazdasagi folyamatokra, a gazdasag szerepel6ire, igy
Tarsasagunkra is. A tavoktatas bevezetése, a kijarasi korlatozas, az iizletek bezéarasa és korcsoport szerinti
latogathatosaga, az 6nkéntesen vallalt szocidlis tavolsagtartas, valamint az otthoni munkavégzés terjedése
miatt az MVK Zrt. altal szallitott utasok szama kimutathatéan csékkent, ami 54.702 ezer Ft bevételkieséshez
vezetett mar az |. negyedévben. Az MVK Zrt. miikdddképességének fenntartasa valamint a munkahelyek
védelme érdekében raforditas csokkentd intézkedéseket hozott, mely tébbek kozétt tartalmazza a 2020. évi
lizleti tervében szerepl§ garantalt bérminimum és minimalbér emelésen feliili tovabbi béremelés valamint a
kafetéria juttatas Osszegének szamfejtésének 2020 januar 1-r6l-2020. julius 1- ei kezdeti idopontra torténd
halasztasat. Ennek a két tételnek a személyi jellegii raforditasokra gyakorolt csokkent6 hatasa 98.785 ezer Ft.
A megtakaritas fennmarado része a tervhez képesti alacsonyabb letszam és a teljesitménycsokkenés miatti
elsésorban bérpotiék megtakaritasok miatt egyiittesen kévetkezett be.

Az értékesités nett6 arbevétele 2020. 1-3. honapban 4,4 %-kal (44.783 ezer Ft-tal) elmarad a tervtél. Ezen belll
az alaptevékenység arbevétele 54.702 ezer Ft-tal marad el a tervtdl, ami a személyszéllitas arbeveételének
5,3%-0s (42.420 ezer Ft) és a kapcsolodd fogyasztoi arkiegészités 5,8 %-os (12.281 ezer Ft) elmaradasébol

adodik, mivel a fogyasztoi arkiegészitéssel érintett tanulo és nyugdijas bérlettipusok értékesitése a tervezett
alatt maradt. Ezen beliil a menetjegyek értékesitési arbevétele egylittesen 14.438 ezer Fi-tal, a berlet
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értékesités arbevétele 27.972 ezer Ft-tal elmarad a tervezetthez képest. Egyéb tevékenység arbevétele 9.919
ezer Ft-tal magasabb a tervezettdl, mert az autdbusz jarmii feliiletek reklam célu hasznositasanak bevétele
1.995 ezer Fttal a Kocsonyafarsang idején biztositott villamos p6tlo jaratok kozlekedtetésebdl szarmazo
bevétel 4.284 ezer Ft-tal magasabb a tervezettnél.

Az egyeb bevételek 2020. 1-3. havi 1.130.945 ezer Ft-os dsszege nagyrészt a 773.000 ezer Ft dsszegii
id6aranyosan elszémolt éves tamogatasi 6sszegébdl valamint az egyéb soron szereplé 339.561 ezer Ft
projektekkel kapcsolatos halaszott bevételek id6aranyos bevételként torténd elszamolasabol tevddik dssze.

Az anyagjellegli raforditasok 2020. I. negyedévben 2,4 %-kal kedvezébben alakultak, mint a tervezett. Az
anyagkoltség Gsszegének 1,2 %-0s ndvekedését a karbantartasi anyagkoltségek emelkedése valamint az
lizemanyag felhasznalas koltségének csckkenése egyiittesen okozza. 2020. I. negyedévében a tervezetthez
kepest az alacsonyabb (izemanyag felhasznalasi koltséggel rendelkezd CNG i{izemii autobuszok km
teliesitménye névekedett, ezzel parhuzamosan a dizel {izemii autébuszok teljesitménye csokkent. A
teljesitmény autdbusz tipusok kdzotti atrendezédés mellett az (izemanyag arak is kedvezobbek a tervezetthez
kepest. A gézolaj atlagara 6,41 Ft-tal, a CNG lizemanyag atlagara 3,45 Ft-tal alacsonyabb volt a tervezettdl. Az
anyagjelleg(i szolgaltatasok dsszege 17.263 ezer Ft-tal, 13,8 %-kal alacsonyabb a terv azonos idészakahoz
képest. Ezen beliil a palya és az aramatalakitd allomasokhoz kapcsolodé karbantartasi kéltségek 3.979 ezer
Ft-tal, az ingatlan karbantartas 1.603 ezer Ft-tal eimaradnak a tervtél. A reklam és arculatvaltas koltségei 3.242
ezer Ft-tal, a szakért6i szolgaltatasok dija 3.338 ezer Ft-tal alacsonyabbak a tervezettnél. A palyara tervezett
koltségek koziil még nem valosult meg az . negyedévre tervezett aramatalakitd allomasokhoz kapcsolodo
karbantartas valamint a sintorések helyreallitasa sajat kivitelezésben keriilt kijavitasra. A nem anyagjelleg(i
szolgaltatasok kérében 4.161 ezer Ft megtakaritas mutatkozik, mivel az érintett koltségelemek az év hatralévé
részében mertilnek fel. Az eladott aruk és szolgaltatasok értéke 638 ezer Ft-tal magasabb a tervezettnél, mert
a berlok felé tovabb szamlazott koziizemi dijak dsszege meghaladja a tervet. A személyi jellegii raforditasok
Osszege Osszességeben 15,3 %-kal, 148.988 ezer Ft-tal a tervezett szint alatt teliesiilt a minimalbér és a
garantalt bérminimumot is magaban foglald 8%-os mértékii bérfejlesztés és a kafetéria kifizetések elmaradasa
miatt, tovabba a tervezettdl 14,6 fovel alacsonyabb atlagos allomanyi létszam egyiittes hatasaként.

Az egyéb raforditasok dsszege 10.534 ezer Ft-tal elmarad a tervezett mértéktsl, mert a kareseményekkel
kapcsolatos raforditasok dsszege kozel 8.346 ezer Ft-tal alacsonyabb a tervezettsl. A pénziigyi raforditasok
kedvezen, 1.633 ezer Ft-tal a terv alatt alakultak. Ennek oka a cash-pool hitel kamat tervhez képesti kedvezé
alakulasa, mert a bérfejlesztés Il félévre torténé elhalasztasa miatt alacsonyabb a cash-pool hitelkeret
kihasznaltsag. A cash-poolon kiviili kamatraforditasok 6sszege is alacsonyabb a tervezettnél, mert az MKB
Bank Zrt felé a fejlesztési hitel utén fizetendd I. negyedéves kamat a fizetési moratorium miatt mar nem meriilt
felszamitasra.



MVK Zrt. Szillitasi teljesitmények
4.melléklet 1.tabla

ld6szak: 2020. 1-3. hé

Kdzszolgaltatdi jelentés

ldészak(honap): 1 -tol [ -t6l 3 -ig
Ké'zs'z?k:;élt:atéf szgrzédés szerinti 2020, évi terv 2020, évi tény Index tervhez Eltéré:s
szallitasi teljesitmény % tervi6i
Féréhely km 308 588 039 304 804 303 98,8%) -3783736
Autobusz 203064722 200 754 582 98,9% -2310 140
FelsGzsolca nélkil 199 567 245 196 854 342 98,6% -2712903
midi 569 017 409 962 72,0% -159 055
dizel sz6lo 11973821 9324 497 77,9% -2 649324
dizel csuklds 60715719 58232 954 95,9% -2 482 765
CNG sz0l6 59 944 497 60610 466 101,1% 665 969
CNG csuklds 66 364 191 68 276 463 102,9% 1912272
Felsézsolca 3497 477 3900 240 111,5% 402 763
plasma 0 0 0
dizel sz6lo 0 11688 11688
dizel csuklos 0 10891 10891
CNG 52600 823229 707 849 86,0% -115 381
CNG csuklos 2674248 3169812 118,5% 495 564
Varosi kézati vasat 105 523 317 104 049 724 98,6% -1 473 596
Skoda 26THU3 105 523 317 103 782 996 98,4% -1740 321
Talra KT8D5 [} 266725 266 725
SGP-E1 0 0 0
Utasszam 20763772 19524714 94,0%] -1239058
Autébusz 13981332 13163 995 94,2% -817 338
Varosi kbzati vasat 6782 440 6 360 719§ 93,8% 421721
Utas km 72572 802 68 260 711 94,1%| -4312090
Autdbusz 53514 123 50 387 081 94,2% <3127 042
Varost kozati vasut 19 058 679 17 873 631 93,8%: -1185048
Futasteljesitmény 2469024 2431982 98,5% -37 042
Autobusz 2064720 2033 211 98,5% -31 509
Felsézsolca nélkil 2031458 1996 472 98,3% -34 986
midi 13548 9761 72,0% -3787
dizel sz6l6 159 651 124 327 77,9% -35324
dizel csuklos 505 964 485275 95,9% -20 690
CNG sz0/6 799 260 808 140 101,1% 8880
CNG csuklos 553035 568 971 102,9% 15936
Felsdzsolca 33262 36 100 108,5% 2838
plasma 0 0 0
dizel sz0l6 0 156 156
dizel csuklos 0 91 91
CNG sz0l6 10976 9438 86,0% -1538
CNG csuklds 22285 26415 118,5% 4130
Hasznos 2064720 2032572 98,4% -32 148
Rezsi 0 639 639
Varosi kozati vasat 404 304 398771 98,6% -5533]
Hasznos 404 304 388771 98,6% -5533
Skoda 26THU3 404 304 397 636 98,4% -6 668
Tatra KT8D5 0 1135 1135
SGP-E1 0 0 0
Rezsi 0 0 0
Férbhelykihasznaltsag (%)
Autdbusz 26,35 25,10 95,2% -1,25
Varosi koziti vasut 18,06 17,18 95,1% -0,88}
Atl. dinamikus féréhely
Autébusz 98,35 98,77 100,4% 0,42
Varosi kbz(ti vasat 261,00 260,93 100,0% -0,07

*A férshelykilométer szamitasnal csuklds autdbusznal 120, sz616 autdbusznal 75, midi autdbusznat 42, SKODA
26THU3 villamosnal 261, KT8D5 villamosnal 235



MVK Zrt. Megbizhatésagi mutatok
4. melléklet 2.tabla

[dGszak: 2020. 1-3. ho

Kozszolgaltatdi jelentés

Id6szak(honap): 1 -tol/-t6l 3 -ig
. .. | Index .
Megbizhatésagi mutatok 2020, &vi | 2020 &v1 | o e, | Elteres
terv tény % tervtdl
Megbizhatosagi % 100,00 99,89 99,9% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 128 199] 128990 100,6% 791
Kimaradt fordulok szama 0 142 142
egész fordulok széma 0 78 78
N miiszaki hiba 0 45 45
] forgalmi ok 0 31 31
8 személyzet hiany 0 2 2
3 csonka fordulék szama 0 64 64
miiszaki hiba 0 46 46
forgalmi ok 0 18 18
személyzet hiany 0 1 1
Teljesitett fordulok szama 128 199 128 848] 100,5% 649
Menetrenden kivill teljesitett fordulok 0 41 41
Megbizhatésagi % 100,00 99,80 99,8% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 20 152 20 219] 100,3% 67
Kimaradt fordulok szama 0 a1 41
5 egész fordulok szama 0 7 7
7
© miiszaki hiba 0 2 2
B forgalmi ok 0 5 S
N személyzet hiany 0 0 0
=< csonka fordulék szama 0 34 34
3 milszaki hiba 0 19 19
S forgalmi ok 0 15 15
személyzet hidny 0 0 0
Teljesitett fordulok szama 20152} 20178] 100,1% 26
Menetrenden kiviil teljesitett fordulok 0 60 60




MVK Zrt. Kozszolgaltatoi jelentés Forgalmi miszaki mutatok
4.melléklet 3.tabla
Id6szak: 2020. 1-3. ho

Id6szak(honap): 1 -tol / -6l 3 -ig
. L index . .

Forgalmi miiszaki mutatok 2050. i | 2020.6vi | e, | Elteres

erv tény %, tervt6l
midi 2,0 2,0 100,0% 0,0
dizel sz6l6 27,0 25,0 92,6% -2,0
dizel csuklos 76,0 75,0 98,7% -1,0
Atlagos allomany CNG 52616 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 180,0 177,0 98,3% -3,0
kiilonjarat 0,0 0,0 - 0,0
IK Veteran 2,0 2,0 100,0% 0,0
N midi 1,0 1.0 100,0% 0.0
4 dizel sz616 14,0 14,0 100,0% 0,0
3 | Atlacos foraalmi allomany 126 CSukids 55,0 550|  100,0% 0,0
= gos forgaimi allomany - -\ szel 40,0 400]  100,0% 0,0
< CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 145,0 145,0 100,0% 0,0
Javitasban lévé allomany 225 257 114,2% 3.2
Javitas %-a 15,5% 17,7% 114,2% 0,0
Uzemkeépes allomany 122,5 119,3 97,.4% -3,.2
Uzemképesség %-a 84,5% 82,3% 97.4% 0,0
Forgalomba adott jarmd 118,5 115,5 97,4% -3,0
Kibocsatasi % 81,7% 79,6% 97,4% 0,0
Tartalék allomany ‘ 4,0 38 95,9% -0,2
Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
Tatra KT8D5 4,0 4,0 100,0% 0,0
Atlagos allomany Osszesen 35,0 35,0 100,0% 0,0
- FVV nosztalgia 2,0 2,0 100,0% 0,0
2 SGP oktatd 1,0 1,0 100,0% 0,0
g SGP potkocsi 0,0 0,0 - 0,0
= Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
‘2 Atlagos forgalmi allomany Tatra KT8D5 3.0 3.0 100,0% 0,0
2 Osszesen 34,0 34,0 100,0% 0,0
‘& [Javitasban lévé allomany 48 35 72,3% -1,3
O |avitas %-a 14,1% 10,2% 72,3% 0,0
g Uzemképes allomany 29,2 30,5 104,6% 1,3
Uzemképesség %-a 85,9% 89,8% 104,6% 0,0
Forgalomba adott jarmi 23,2 23,7 102,3% 0,5
Kibocsatasi % 68,2% 69,8% 102,3% 0,0
Tartalék allomany 6,0 6,8 113,2% 0,8




MVK Zrt. Menetjegy- és bérletértékesités
4. melléklet 4. tabla

ldGszak: 2020. 1-3. ho

Kozszolgaltatdi jelentés

Idészak(honap): 1  -tol/-t6l 3 -ig

Ertékesités dbszima (db) 2020, évi | 2020. évi t::f:; Eltérés

terv tény % tervtol
MENETJEGYEK ES NAPIJEGYEK OSSZESEN 658 524F 599 321 91,0% -59 203
ebbdl.  Elévételben valtott 354 938 309 604 87,2% -45 334
90%-o0s vonaljegy 3743 3265 87,2% -478
50%-os vonaljegy 2049 2 881 140,6% 832
Jarm{vezeténél valtott 141428 139 481 98,6% -1 947
Gyiijtéjegy 10 db-os 15 491 13879 89,6% -1612
HELYI HAVI BERLETEK 150 173} 139173 92,7% -11 000
Kisallat kombinalt hokozi bérlet 127 125 98,4% -2
Tanulé / nyugdijas bérletek sszesen 62 636 56 695 90,5% -5 941
Tanuld bérletek 6sszesen 49 946 46 063 92,2% -3 883
Nyugdijas bérletek 6sszesen 12 690 10 632 83,8% -2 058
T-Ny villamos bérletek 6 398 5882 91,9% -516
Tanulo villamos bérlet 6sszesen 6 048 5628 93,1% -420
Nyugdijas villamos bérlet sszesen 350 254 72,6% -96
T-Ny kombinalt bérletek 56 238 50 813 90,4% -5425
Tanulé kombinalt bérlet dsszesen 43 898 40 435 92,1% -3463
Nyugdijas kombinalt bérlet sszesen 12 340 10378 84,1% -1962
Teljesaru havi bérletek 6sszesen 87 410 82 353 94,2% -5 057
Egyvonalas busz bérlet 6sszesen 4 662 4135 88,7% -527
Kombinalt bérlet dsszesen 71357 67 700 94,9% -3 657
ebb6l: Kombinalt nagyvallalati bérlet 11100 11028 99,4% -72
Villamos bérlet 6sszesen 113N 10 518 92,3% -873
EVES BERLETEK 245 221 90,2% -24
Kombinalt éves bérlet/arcképes 245 221 90,2% -24
Kombinalt alt. éves arckép nélkufi 0 0] 0
HELYKOZI BERLETEK 3291 2937  89,2% -354
Tanulé/nyugdijas helykézi bérletek 6sszesen 1756 1521 86,6% -235
Tanulo helykézi busz bérlet ésszesen 1661 1434 86,3% -227
Nyugdijas helyk6zi busz bérlet 6sszesen 95 87 81,6% -8
7 T-Ny helykdzi busz bérlet 6sszesen 752 584 77,7% -168
7/2 T-Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 1 004 937 93,3% -67
7 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 732 564 77,0% -168
7 Ny helykdzi busz bérlet 6sszesen 20 20 100,0% 0
712 T helykézi busz bérlet 6sszesen 929 870} 93,6% -59
712 Ny helykozi busz bérlet 6sszesen 75 67 89,3% -8
Teljesaru helykozi bérletek 6sszesen 1535 1416 92,2% -119
7 Helykozi busz bérlet sszesen 820 788 96,1% -32
712 &lt. helyk6zi busz bérlet sszesen 715 628 87,8% -87




MVK Zrt.

Kozszolgaltatoi jelentés

KSZ eredménykimutatas
4. melléklet 5. tabla
ld6szak: 2020. 1-3. hd

Idészak(honap): 1 -tol / -6l 3 -ig
‘ Kﬁzsqugélfatési §zen6dés szerinti 2020, évi terv | 2020, évi tény Tény-Terv

eredménykimutatas (ezer Ft) % Ezer Ft
I. Ertékesités netté arbevétele 1020 275 975 492 95,6% -44 783
Alaptevékenyseg arbevétele 1012199 957 497 94,6% -54 702
Személyszallitas arbevétele 800030 757 610 94,7% -42 420
Menetjegy 165 863 151425 91,3% -14 438
Bérletiegy 634 132 606 160 95,6% -27 972
Egyéb 35 25 71,4% -10
Fogyasztoi arkiegészités 212 169 199 887 94,2% -12 281
Ingyenes utazésokra 87 152 87120 100,0% -32
Helyi 118 291 106 986 90,4% -11 305
Helykozi 6726 5781 86,0% -945
Egyéb tevékenység arbevétele 8077 17 995 222,8% 9919
II. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 0 0 0
Sajat termelésti készletek allomanyvaltozasa 0 0 - 0
Sajat elballitasu eszkdzok aktivalt ériéke 0 0 - 0
lll. Egyéb bevételek 1119 277 1130 945 101,0% 11 668
Penziigyi kompenzacio 773 000 773 000 100,0% 0
Onkormanyzati tamogatas 650 500 650 500 100,0% 0
Normativ tamogatas 122 500 122 500 100,0% 0
Ertékesitett immaterialis, targyi eszkoz bevétele 1000 1 566 156,6% 566
Kareseménnyel kapcsolatos bevételek, kartéritések 21542 7268 33,7% -14 274
Potdij (kapott birsagok) 6879 6 840 99,4% -39
Kapott kitbérek és késedelmi kamatok 0 0 - 0
Egyéb 316 856 342 271 108,0% 25415
IV. Anyagjellegii raforditasok 648 851 633 152 97,6% -15 699
Anyagkoéltség 387 821 392618 101,2% 4798
Anyagjelleg(i szolgaltatasok 124 646 107 383 86,2% -17 263
Nem anyagjelleg( szolgaltatasok 101937 97776 95,9% -4 161
Egyéb szolgaltatasok 34 059 34 347 100,8% 288
Eladott aruk és szolgaitatasok értéke 389 1027 264,0% 638
V. Személyi jellegii raforditasok 973 488 824 499 84,7%] -148988
Bérkoltség 739 253 660 566 89,4% -78 687
Személyi jellegli egyéb kifizetések 79 8385 31744 39,7% -48 152
Bérjarulékok 154 340 132190 85,6% -22 150
VI. Ertékcsokkenési leiras 482 631 482 173 99,9% -458
Vii. Egyéb raforditasok 30 283 19 749 65,2% -10 534
A. Uzemi (Gizleti) tevékenység eredménye (I+l1+1li-IV-V-VI-Vil) 4299 146 864 3416,1% 142 564
VIIl. Pénziigyi miiveletek bevételei 626 707 113,1% 82
IX. Pénziigyi miiveletek raforditasai 24 270 22 637 93,3% -1633
B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIII-IX) -23 644 -21929 92,7% 1715
E. Addzas el6tti eredmény (+C+D) -19 345 124 934 -645,8% 144 279
XII. Adofizetési kotelezettség 0 0 0
F. Adozott eredmény ( E-XII) -19 345 124 934 -645,8% 144 279

b



